

31	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий дошкольным учреждением
(должность)

(подпись)

Катерова Т.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)

(подпись)

Кучеренко Е.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.19

Председатель ПО
(должность)

(подпись)

Прокопенко Л.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.19

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
(должность)

(подпись)

Никитина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

14.08.19

Медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Пашкова Е.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

19.08.19

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4369

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Надолинская Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.06.19